粤精准医函〔2024〕360号

MDT

学会各会员，各有关单位、人士：

为进一步助力医疗服务高质量发展，推动医疗机构以病人为

中心，充分运用新理念、新技术创新新多学科诊疗模式，由广东

省精准医学应用学会主办，自身免疫病分会承办的“多学科协作

诊疗（MDT）高质量管理研讨会”将于 2024年 5月 22日在广

州举办。现将有关事项通知如下：

一、会议基本信息

会议时间：2024年 5月 22日

会议地点：广州白云宾馆（广州市越秀区环市东路 367号）

二、会议内容

（一）从最新指南看中重度 AD的全程管理路径

（二）儿童哮喘管理的挑战和机遇

（三）AD共病的疾病管理

（四）讨论总结

三、参会人员

- 3 -

附件

MDT

（会议具体时间和内容以实际情况为准）

会议时间：2024年 5月 22日

会议地点：广州白云宾馆（广州市越秀区环市东路 367号）
时间 内容 讲者 主持

19:00-19:15 主席致辞

曾华松

广州医科大学附属妇女儿童医疗中心

刘玉梅

广州市皮肤病医院

19:15-19:45 从最新指南看中重度 AD的

全程管理路径

杨艳

广州市皮肤病医院

曾华松

广州医科大学

附属妇女儿童

医疗中心

19:45-20:15 儿童哮喘管理的挑战和机遇
施婷婷

广州医科大学附属妇女儿童医疗中心

刘玉梅

广州市皮肤病

医院

20:15-20:45 AD共病的疾病管理
曾 萍

广州医科大学附属妇女儿童医疗中心

曾华松

广州医科大学

附属妇女儿童

医疗中心

20:45-21:45 讨论

何春卉

广州医科大学附属妇女儿童医疗中心

张萍萍

中山大学附属第三医院

颉雅萍

广州医科大学附属妇女儿童医疗中心

翟莺莺

广州医科大学附属第一医院

潘小安

广州医科大学附属第一医院

高歆婧

广州医科大学附属妇女儿童医疗中心

孙丽红

广州医科大学

附属第一医院

- 4 -

21:45-21:50 会议总结
刘玉梅

广州市皮肤病医院

抄送：学会会长、副会长、理事会各理事、监事、学会其他部门。

广东省精准医学应用学会 2024年 5月 7日印发

校对：学术部 邓炫林 （共印 3份）